



DIPARTIMENTO TERRITORIO, EDILIZIA E VIABILITÀ  
DIREZIONE EDILIZIA SCOLASTICA 2

L.S. "AUGUSTO MONTI"  
Via Montessori 2, Chieri (TO)

MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURE

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

RFV	DESCRIZIONE CONTENUTO	DATA	REDATTO	VERIFICATO
nn		Agosto 2020	MT	MR
<u>PROGETTISTI:</u> <input checked="" type="checkbox"/> Arch. Massimo TIOZZO  <u>IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:</u> <input checked="" type="checkbox"/> Arch. Marco ROSSO			<u>NOME FILE:</u> EADCM002.dcf	
			<u>CODICE ATTO:</u> _____/2020	
			<u>CODICE EDIFICIO:</u> 2025	
			<u>CODICE ID. OGGETTO:</u> PROG.	
			<u>SCALA:</u>	
<u>OGGETTO:</u> COMPUTO METRICO ESTIMATIVO			<u>ALLEGATO N°:</u> <b>AD.002</b>	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>							
1 01.A09.C15. 005	Ripassamento di tetto con lastre di lamiera di alluminio Lastre tipo allusio edificio A edificio B					650,00 950,00		
	SOMMANO m²					1'600,00	13,53	21'648,00
2 01.A19.C10. 005	Provvista e posa in opera di faldali e converse,comprese le saldature In lamiera di ferro zincato del n.26 edificio A edificio B	160,00 100,00		1,250 1,250		200,00 125,00		
	SOMMANO m²					325,00	48,43	15'739,75
3 12.P06.A15. 035	Esecuzione di fori, per ingresso di tubazioni all'interno di fabbricati o manufatti di qualsiasi natura, eseguiti con l'uso di carotatrice e relativa sigillatura, compreso la fornitura e la posa di anelli passamuro e oneri per la sicurezza: fori per tubazioni DN 125 edificio A edificio B					14,00 23,00		
	SOMMANO cad					37,00	72,11	2'668,07
4 01.P24.C75.0 10	Nolo di piattaforma aerea rotante, rispondente alle norme ispels, installata su autocarro, con braccio a piu' snodi a movimento idraulico, compreso l'operatore ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego Con sollevamento della navicella fino a m 20 edificio A edificio B camino	6,00 6,00		8,000 8,000		48,00 48,00 7,00		
	SOMMANO h					103,00	66,80	6'880,40
5 Sic.	Oneri per la sicurezza (Transennature, DPI, Covid, ecc.)					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'200,00	1'200,00
6 01.A02.A50. 005	Demolizione di strutture in calcestruzzo armato, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando i volumi prima della demolizione Con carico e trasporto dei detriti ad impianto di trattamento autorizzato camino edificio B *(par.ug.=3*2+1,50*2)	9,00	2,00		0,300	5,40		
	SOMMANO m³					5,40	208,04	1'123,42
7 01.A18.A25. 010	Carpenteria varia per piccoli lavori non di serie, come travi isolate, opere di rinforzo, passerelle pedonali, centine, archi, capriatelle, pilastri composti, compresa la verniciatura ad una ripresa antiruggine A lavorazione saldata camino edificio B					50,00		
	SOMMANO kg					50,00	4,25	212,50
8 01.A09.A78. 005	Realizzazione di copertura in lastre isolanti a profilo grecato od ondulato in lamiera di acciaio zincato protetta nella faccia superiore da un rivestimento anticorrosivo a base di ... rese sovrapposizioni, gruppi di fissaggio, pezzi speciali Esclusa la listellatura, con finitura superficiale al naturale camino edificio B		3,00	2,000		6,00		
	SOMMANO m²					6,00	65,38	392,28
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							49'864,42
	<b>A RIPORTARE</b>							49'864,42

